
CATALOGO
OAK DOOR





OAK
DOOR

L’eleganza e lo stille della Nostra OAK DOOR Non passano inosservati
L’anta stratificata in lamina effetto rovere accentua le forme e le bombature dei suoi dettagli, definirla una
semplice laminatura è riduttivo, l’alto pregio della riproduzione del legno mette in dubbio anche l’occhio
clinico dei nostri artigiani, abili maestri nella lavorazione del legno di Rovere, la definiscono “Naturale!”
I telai e le cornici perimetrali della porta sono prodotti in multistrato di abete e placcati in tranciato di puro
Rovere originale, l’accostamento dei due materiali; Lamina e Tranciato sono a dir poco impercettibili,
creando insieme un prodotto unico di alta qualità. 
Il Sistema di Laccatura a fibra visibile accentua le fibre del legno, consente di far emergere i dettagli più
sottili delle venature del Rovere. 
Non una porta ma bensì un elemento di arredo classico e contemporaneo che rende elegante gli ambienti
più raffinati. 

Disponibile: In tutte le finiture laccati opachi, misure standard, sistema di apertura scorrevole e battente. 









 1033 

1019 

1000 

 
3004 

6025 

 5017 

 5008 

 
3015 

 7008 

6016 

 6000 

 7000 

 7042 

6008 

8007 

8019 

 2009 

9003 

 4009 

1011 

 7021 

4001 

1012

 1034 

1020 

 
3005 

 5018 

 7043 

9004 

 5009 

 7009 

 80 08 

6026 

 5000 

 7022 

 
3016 

 80 22 

6017 

6009 

 2010 

4002 

1001 

 6001 

 7001 

 2011

1013 

 7044 

1002 

 7023 

 5019 

 80 23 

 5010 

 
3007 

 7010 

 6002 

9005 

6027 

6018 

 
3017 

6010 

 
2000 

4003 

 80 11 

1021 

 5001 

 7001 

 7024
 

 
3009

 1014 

1003 

1023 

 80 2 4 

7036

 6003 

 5020 

 5002 

 7002 

 8000 

 80 1 2 

6028 

4004 

6019 

 
3018 

 2012 

9010 

 5011 

 7011 

6011 

 2001 

 1015 

1004 

1024 

 6004 

 801 4 

 802 5 

 7026 

 5003 

 7003 

 7037

 5012 

 7012 

 3000 

 4005 

6029 

6020 

6012 

 
3020 

 2002 

 
3011 

9011 

 5021 

 8001 

 
3022

 1016 

1005 

1027 

 5004 

 7004 

 6005 

 801 5 

 5013 

 7013 

7038 

 802 8 

 5022 

 7030 

 8002 

6013 

 
3012 

9016 

 4006 

 2003 

6032 

 3001 

6021 

 3002

 1017 

1006 

1028 

 5014 

 5005 

 7005 

6014 

 801 6 

 2004 

7015 

 5023 

 8003 

 7039 

6006 

 
3013 

 
3027 

6033 

6022 

9017 

 4007 

 7031 

 900 1 

 
4008

 1018 

1007 

 5024 

1032 

 8004 

 
3014 

 5015 

6024 

6034 

 7006 

 7016 

6015 

 5007 

 8017 

 3003 

 7040 

 7032 

6007 

 9002 

 2008 

9018 

 
3031 

Grigio kaki 

Grigio vaio 

Blu traffico 

Verde felce 

Rosa chiaro 

Verde patina 

Blu grigiastro 

Giallo dahilen 

Lilla rossastro 

Beige marrone 

Rosso porpora 

Verde turchese 

Grigio nerastro 

Bianco segnale 

Grigio cemento 

Grigio trafico A 

Arancio traffico 

Beige verdastro 

Beige grigiastro 

Verde brunastro 

Violetto pastello 

Marrone capriolo 

Marrone grigiastro 

Beige

Rosso vino 

Blu azzurro 

Verde opale 

Verde abete 

Blu violaceo 

Blu turchese 

Nero segnale 

Grigio ombra 

Giallo limone 

Marrone oliva 

Rosso corallo 

Verde maggio 

Giallo pastello 

Grigio argento 

Giallo olivastro 

Viola rossastro 

Grigio verdastro 

Verde smeraldo 

Grigio traffico B 

Grigio giallastro 

Arancio segnale 

Marrone nerastro 

Rosato 

Blu capri 

Viola erica 

Verde erba 

Grigio seta 

Grigio luce 

Verde foglia 

Grigio tenda 

Bianco perla 

Verde chiaro 

Nero intenso 

Blu genziana 

Giallo sabbia 

Blu verdastro 

Marrone noce 

Giallo navone 

Grigio argento 

Verde giallastro 

Rosso nerarstro 

Marrone arancio 

Arancio profondo 

Arancio giallastro 

Grigio calcestruzzo 

Avorio 

Verde pino 

Blu acciaio 

Verde oliva 

Blu oceano 

Grigio ferro 

Bianco puro 

Verde reseda 

Grigio grafite 

Giallo traffico 

Blu oltremare 

Grigio platino 

Rosso ossido 

Rosso fragola 

Giallo segnale 

Marrone beige 

Viola bordeaux 

Grigio olivastro 

Marrone rossicio 

Arancio salmone 

Verde biancastro 

Arancio rossastro 

Marrone verdastro 

Blu luce 

Giallo oro 

Blu acqua 

Blu zaffiro 

Giallo ocra 

Nero grafite 

Verde menta 

Rosso fuoco 

Verde cromo 

Lilla bluastro 

Marrone ocra 

Avorio chiaro 

Grigio granito 

Rosso traffico 

Grigio basalto 

Grigio polvere 

Verde bluastro 

Rosso marrone 

Grigio muschio 

Marrone seppia 

Marrone pallido 

Verde nerarstro 

Arancio sanguigno 

Blu notte 

Giallo zolfo 

Blu cobalto 

Giallo curry 

Giallo miele 

Grigio agata 

Blu nerastro 

Rosso beige 

Verde canna 

Grigio pietro 

Verde pallido 

Marrone terra 

Verde segnale 

Grigio segnale 

Bianco traffico 

Rosso segnale 

Verde muschio 

Rosso salmone 

Porpora traffico 

Arancio pastello 

Grigio brunastro 

Marrone segnale 

Marrone castagna 

Grigio topo 

Blu segnale 

Blu distante 

Nero traffico 

Blu colomba 

Arancio puro 

Grigio quarzo 

Bianco crema 

Giallo melone 

Giallo polenta 

Grigio ardesia 

Marrone fango 

Oliva giallastro 

Grigio bluastro 

Oliva grigiastro 

Oliva brunastro 

Rosso lampone 

Giallo zafferano 

Rosso carminio 

Turchese menta 

Porpora violetto 

Rosso popodoro 

Marrone mogano 

Blu cielo 

Giallo zinco 

Rosa antico 

Blu pastello 

Blu brillante 

Grigio beige 

Giallo scopa 

Grigio ghiaia 

Rosso rubino 

Verde traffico 

Marrone rame 

Bianco papiro 

Rosso oriente 

Giallo nardiso 

Oliva nerastro 

Grigio finestra 

Verde bottiglia 

Grigio antracite 

Violetto segnale 

Bianco grigiastro 

Rosso arancio chiaro

Turchese pastello 

Marrone cioccolata 

 7033  7034  7035 

FINITURE RAL



MANIGLIE

MANIGLIA  DI SERIE GM 05 MANIGLIA DI SERIE GM11

MANIGLIA  LOFT ZINCRAL MANIGLIA WAVE



CERNIERE A SCOMPARSA

SERRATAURA MAGNETICA

COPRIFILO DA 9 CM

SERRATURA CON CILINDRO
YALE

TELAIO FILO COPRIFILO

SERRATURA E MANIGLIA 
WAVE

ACCESSORI



VIA ALCIDE DE GASPERI 32/34/36 AVELLINO

WWW.FERULLOGROUP.COM

FERULLOGROUP@FERULLO-GROUP.COM

0825-1642866


