# CATALOGO OAK DOOR







L'eleganza e lo stille della Nostra OAK DOOR Non passano inosservati

L'anta stratificata in lamina effetto rovere accentua le forme e le bombature dei suoi dettagli, definirla una semplice laminatura è riduttivo, l'alto pregio della riproduzione del legno mette in dubbio anche l'occhio clinico dei nostri artigiani, abili maestri nella lavorazione del legno di Rovere, la definiscono "Naturale!" I telai e le cornici perimetrali della porta sono prodotti in multistrato di abete e placcati in tranciato di puro Rovere originale, l'accostamento dei due materiali; Lamina e Tranciato sono a dir poco impercettibili, creando insieme un prodotto unico di alta qualità.

Il Sistema di Laccatura a fibra visibile accentua le fibre del legno, consente di far emergere i dettagli più sottili delle venature del Rovere.

Non una porta ma bensì un elemento di arredo classico e contemporaneo che rende elegante gli ambienti più raffinati.

Disponibile: In tutte le finiture laccati opachi, misure standard, sistema di apertura scorrevole e battente.







#### FINITURE RAL

1000	1001	1002	1003	1004	1005	1006	1007
Beige verdastro	Beige	Giallo sabbia	Giallo segnale	Giallo oro	Giallo miele	Giallo polenta	Giallo nardiso
1011	1012	1013	1014	1015	1016	1017	1018
Beige marrone	Giallo limone	Bianco perla	Avorio	Avorio chiaro	Giallo zolfo	Giallo zafferano	Giallo zinco
1019	1020	1021	1023	1024	1027	1028	1032
Beige grigiastro	Giallo olivastro	Giallo navone	Giallo traffico	Giallo ocra	Giallo curry	Giallo melone	Giallo scopa
1033	1034	Aranc <b>i Ogan</b> astro	2001	2002	2003	2004	2008
Giallo dahilen	Giallo pastello		Arancio rossastro	Arancio sanguigno	Arancio pastello	Arancio puro	Rosso arancio chiaro
2009	2010	2011	2012	3000	3001	3002	3003
Arancio traffico	Arancio segnale	Arancio profondo	Arancio salmone	Rosso fuoco	Rosso segnale	Rosso carminio	Rosso rubino
3004	3005	3007	3009	3011	3012	3013	3014
Rosso porpora	Rosso vino	Rosso nerarstro	Rosso ossido	Rosso marrone	Rosso beige	Rosso popodoro	Rosa antico
3015	3016	3017	3018	3020	3022	3027	3031
Rosa chiaro	Rosso corallo	Rosato	Rosso fragola	Rosso traffico	Rosso salmone	Rosso lampone	Rosso oriente
4001	4002	4003	4004	4005	4006	4007	Violetto segnale
Lilla rossastro	Viola rossastro	Viola erica	Viola bordeaux	Lilla bluastro	Porpora traffico	Porpora violetto	
4009	5000	5001	5002	5003	5004	5005	5007
Violetto pastello	Blu violaceo	Blu verdastro	Blu oltremare	Blu zaffiro	Blu nerastro	Blu segnale	Blu brillante
5008	5009	5010	5011	5012	5013	5014	5015
Blu grigiastro	Blu azzurro	Blu genziana	Blu acciaio	Blu luce	Blu cobalto	Blu colomba	Blu cielo
5017	5018	5019	5020	5021	5022	5023	5024
Blu traffico	Blu turchese	Blu capri	Blu oceano	Blu acqua	Blu notte	Blu distante	Blu pastello
6000	6001	6002	6003	6004	6005	6006	6007
Verde patina	Verde smeraldo	Verde foglia	Verde oliva	Verde bluastro	Verde muschio	Oliva grigiastro	Verde bottiglia
6008	6009	6010	6011	6012	6013	6014	6015
Verde brunastro	Verde abete	Verde erba	Verde reseda	Verde nerarstro	Verde canna	Oliva giallastro	Oliva nerastro
6016	6017	6018		6020	6021	6022	6024
Verde turchese	Verde maggio	Verde giallastro		Verde cromo	Verde pallido	Oliva brunastro	Verde traffico
6025	6026	6027	6028	6029	6032	6033	6034
Verde felce	Verde opale	Verde chiaro	Verde pino	Verde menta	Verde segnale	Turchese menta	Turchese pastello
7000	7001	7001	7002	7003	7004	7005	7006
Grigio vaio	Grigio argento	Grigio argento	Grigio olivastro	Grigio muschio	Grigio segnale	Grigio topo	Grigio beige
7008	7009	7010	7011	7012	7013	7015	7016
Grigio kaki	Grigio verdastro	Grigio tenda	Grigio ferro	Grigio basalto	Grigio brunastro	Grigio ardesia	Grigio antracite
7021	7022	7023	7024	7026	7030	7031	7032
Grigio nerastro	Grigio ombra	Grigio calcestruzzo	Grigio grafite	Grigio granito	Grigio pietro	Grigio bluastro	Grigio ghiaia
7033	7034	7035	7036	7037	7038	7039	7040
Grigio cemento	Grigio giallastro	Grigio luce	Grigio platino	Grigio polvere	Grigio agata	Grigio quarzo	Grigio finestra
7042	7043	7044	8000	8001	8002	8003	8004
Grigio trafico A	Grigio traffico B	Grigio seta	Marrone verdastro	Marrone ocra	Marrone segnale	Marrone fango	Marrone rame
8007	80 08	80 11	8012	801 4	801 5	801 6	8017
Marrone capriolo	Marrone oliva	Marrone noce	Marrone rossicio	Marrone seppia	Marrone castagna	Marrone mogano	Marrone cioccolata
8019	80 22	80 23	80 2 4	802 5	802 8	900 1	9002
Marrone grigiastro	Marrone nerastro	Marrone arancio	Marrone beige	Marrone pallido	Marrone terra	Bianco crema	Bianco grigiastro
9003	9004	9005	9010	9011	9016	9017	9018
Bianco segnale	Nero segnale	Nero intenso	Bianco puro	Nero grafite	Bianco traffico	Nero traffico	Bianco papiro

### **MANIGLIE**





MANIGLIA DI SERIE GM 05

MANIGLIA DI SERIE GM11





MANIGLIA LOFT ZINCRAL

MANIGLIA WAVE

#### **ACCESSORI**



CERNIERE A SCOMPARSA



SERRATURA E MANIGLIA WAVE



SERRATAURA MAGNETICA



SERRATURA CON CILINDRO YALE



COPRIFILO DA 9 CM



TELAIO FILO COPRIFILO



## VIA ALCIDE DE GASPERI 32/34/36 AVELLINO WWW.FERULLOGROUP.COM FERULLOGROUP@FERULLO-GROUP.COM 0825-1642866







